
KUJCP014B30P

^ÍO

S0W/0HMS/#l/21

SMLotvA POSKYTOVÁNÍ ZÁRUČNÍHO A POZÁRUČNÍHO

SERVISU SLUŽEBNÍCH VOZIDEL KÚ-JčK

Smluvní strany:

1. JIHOČESKÝ KRAJ
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice
IČ:70890650
zastoupený: MUDr. Martinem Kubou - hejtmanem Jihočeského kraje

dále jen “odběratel"

2. AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o.
Vinafického 961
389 01 Vodftany
1Č:48207322
DIČ: CZ48207322
zastoupený: Ing. Josefem Ševčíkem, jednatelem společnosti

dále jen „dodavatel"

Uvedení odpovědní zástupci objednatele i dodavateli prohlašují, že podle základních
dokumentů výše uvedených subjektů jsou oprávněni k případnému podpisu smlouvy dle
tohoto návrhu.

I.
Předmět smlouvy

1. Záruční a pozáruční servis a opravy vozidel Škoda, všech typů provozovaných
odběratelem.
2. Pravidelné servisní prohlídky vozidel ŠKODA dle předpisů výrobce
vozidla.
3. Běžné opravy vozidel ŠKODA.

*KUJCP014B30P*



4. Měření emisí benzinových i dieselových motorů.
5. Karosářské a lakýrnické práce.
6. Vyřízení STK vč. přípravy na STK.
7. Odtah vozu vlastní odtahovou službou po celé Evropě.
8. Provedení služeb pro běžné servisní prohlídky a pro větší opravy servisní prohlídky 

většího rozsahu (30 000. 60.000,90.000 km) v termínu do 1 dne od jejich objednání.
9. Zajistit odvoz nepojízdného vozidla v pracovní dny vlastní odtahovou službou 
(v Českých Budějovicích zdarma), mimo pracovní dny za zvýhodněnou cenu.
10. Umýt a vyluxovat všechny servi so váné vozy zdarma po uskutečněné zakázce. V případě 
požadavku mytí vozidel mimo běžnou zakázku bude účtována zvýhodněná sazba 80,- Kč 
bez DPH s možností samostatné měsíční fakturace,
11. Zapůjčit náhradní vůz po dobu Opravy zdarma po dobu jednoho dne, odběratel uhradí 
pouze náklady na palivo.
12. Poskytnout slevu na náhradní díly a ostatní materiál ve výši 5%. v případě dosažení obratu 
v náhradních dílech ve výši 500 000,-Kč za kalendářní rok pak ve výši 10% Dále bude 
poskytnuta mimořádná sleva ve výši 20% z běžné ceny na motorové oleje použité při 
opravách a servisních prohlídkách vozů Škoda.
13. Vyřízení pojistných událostí u pojišťovny zadavatele (nafocení po PU pro pojišťovnu)
14. Hodinová sazba pro vozidla (Š, Octavia, Š. Fabia, Š. Rapid, Š. Superb, Š. Yeti)

II.
Povinnosti dodavatele

1. Provádět fakturaci podle středisek (6172,6113) - viz příloha č. 1 - Seznam vozidel KÚ 
podle středisek.

2. U vozidel provozovaných objednatelem provádět diagnostické, servisní a opravářské práce 
v předepsaném rozsahu a kvalitě, jak je stanoveno výrobcem.

3. V případě zjištění že oprava vozidla bude vyžadovat vyšší rozsah, než je uvedeno 
v objednávce na opravu musí dodavatel vyžádat souhlas objednatele.

4. Poskytnout slevu na náhradní díly a ostatní materiál ve výši 5%, v případě dosažení obratu 
v náhradních dílech ve výši 500 000,-Kč bez DPH za kalendářní rok pak ve výši 10%.

5. Pokud servisní středisko nemá dodavatel v obci České Budějovice, servisované vozidlo si 
vyzvedne v sídle Zadavatele a na své náklady dopraví do servisního střediska a následně zpět 
do sídla zadavatele.

III.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen uhradit dohodnutou cenu za provedené práce, náhradní díly, 
autopříslušenství a ostatní materiál ve stanovené lhůtě splatnosti 21 dnů po obdržení faktury

2



IV.
Místo plnění

AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o.
České Vrbné 2379
370 11, České Budějovice - hlavní provozovna společností 
Kontakt: Petr Činčura - vedoucí provozovny, vedoucí servisu 
Tel: +420 723 209 925, e-mail: cincura@autosevcik.ez

V případě potřeby mohou být služby stejného rozsahu a za stejných podmínek nabízeny 
i na dalších provozovnách dodavatele:

Provozovna: Vodňany, Vinařickéhó 961, PSČ: 389 01
Kontakt: Jakub Kiimmel vedoucí servisu, tel: 383 382 333,725 460 230
e-mail: kummel@autosevcik.cz

Provozovna: Strakonice, Dopravní 35, PSČ: 386 01
Kontakt: Jan Hynek vedoucí servisu, tel: 383 311 040, 777 207 302
e-mail: hvnek@autosevcik.cz

Provozovna: Prachatice, Rožmberská 1219, PSČ: 383 01
Kontakt: Pavel Nohava vedoucí servisu, tel: 388 314 217, 727 902 981
e-mail: nohava@autosevcik.cz

Provozovna: Vimperk, Špidrova 119, PSČ: 385 01
Kontakt: Petr Sladovník vedoucí servisu, tel: 388 411 836,725 051 545
e-mail: sladovnik@autosevcik.cz

V.
Cenové ujednání

1. Ceny za práce a služby podle této smlouvy se vypočtou podle časových norem práce 
stanovených výrobcem. Pro ceny originálních náhradních dílů a originálního příslušenství je 
závazný ceník konečných cen doporučený výrobcem.

2. Ceny normohodiny jednotlivých typů vozidel dle nabídky, ceny uvedeny bez DPH:
Š. Superb......................300,-KČ
Š, Octavia.....................3 00,-Kč
Š. Rapid.........................300,-Kč
Š. Fabia..........................300,-Kč
Š. Yeti............................300,-KČ

3



2. Hodinové sazby za opravy vozidel po dopravní nehodě bude hrazeno z titulu pojištění
a bude účtováno dle sazeb, které má dodavatel sjednány s příslušnými pojišťovnami.

VI.
Zvláštní ujednání

1. Vyřízení pojistné událostí při dopravní nehodě vozidla, jehož oprava bude hrazena z titulu
pojištění zajistí dodavatel s příslušnou pojišťovnou. Dodavatel zajistí likvidaci pojistné
události s příslušnou pojišťovnou a úhrada pojistné události bude hrazena formou ..krycího
dopisu“ objednatel hradí pouze spoluúčast dle pojistné smlouvy + DPH.

2. Rozsah výkonů, které je dodavatel povinen poskytnout a jejichž provedením dojde
ke splnění, bude určen v objednávce opravy - zakázkovém listu.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky se souhlasem obou smluvních stran.

2. Smlouva podléhá výlučně českému právu, právní vztahy z ní vyplývající se řídí příslušnými
ustanoveními obchodního zákoníku.

3. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

4. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění provede Jihočeský kraj.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašují, že tato smlouva
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504
občanského zákoníku ě. 89/2012 Sb.

6. Platnost servisní smlouvy od 1.8.2022 - 31.7.2024.

Příloha č.l- Seznam vozidel

České Budějovice dne: 1 5 -06* 2022

4



Příloha č. 1

Seznam vozidel KÚ

Středisko 6113

Škoda Superb II FL 

Škoda Superb III 
Škoda Superb III

Středisko 6172

Š. Octa. combi III FL 

Škoda Fabia combi II 

Škoda Fabia III 
Škoda Fabia II 
Škoda Rapid 
Škoda Rapid 
Škoda Rapid 
Škoda Rapid 

Škoda Rapid 

Škoda Rapid 

Toyota Land Cruiser 
VW Transportér 
Škoda Yeti 

Škoda Yeti FL 

Škoda Octavia III FL 

Škoda Octavia III FL 

Škoda Octavia III FL

3.6 FSI 6C6 9585

2.0 TSI 7G4 8898
2.0 TDI 9C5 4907

1.5 TSI 8C6 2156

1.2 TSI 6C6 9355

1.2 TSI 6C6 9483

1.4 MPI 7C1 6592

1.4 TSI 7C1 6591

1.2 TSI 7C5 0383
1.2 TSI 7G1 6590

1.2 TSI 7C1 5988

1.2 TSI 7C6 0227

1.2 TSI 7C6 0228

3.0 TD SCO 6513
2.0 TDI 4AR 4549

2.0 TDI 6C4 2509

2.0 TDI 7C8 6190

1.4 TSI 8C2 8056

1.4 TSI 8C2 8058

1.4 TSI 8C2 8059

Škoda Octavia III FL 
Škoda Octavia III FL 
Škoda Octavia III FL

Škoda Octavia III FL 

Škoda Octavia III 

Škoda Octavia III 
Škoda Octavia III 
Škoda Octavia III 
Škoda Octavia III 
Škoda Octavia III 
Škoda Octavia III 

Škoda Octavia III 

Škoda Superb III FL 
Škoda Superb III 

Škoda Superb III 

Škoda Octavia II Scout 

Ford Ranger 

Ford Ranger 

Ford Ranger 

Suzuki S-Cross

1.4 TSI 8C2 8054

1.4.TSI 8C2 8057
1.4 TSI 8C2 7994

1.5 TSI 8C6 2157

2.0 TDI 6C4 2013

1.4 TSI 7CI 6589

1.4 TSI 7C6 0399

2.0 TDI 6C42499

1.4 TSI 6C4 2506

2.0 TDI 6C4 2507

1.4 TSI 6G4 2508

2.0 TDI 6C4 2510

2.0 TSI 9C5 5207

2.0 TSI 7C8 4834

1.8 TSI 8C2 8055

2.0 TDI 5C9 9657

3.2 TDI 8C4 8725

3.2 TDI 8C3 5410

3.2 TDI 8C4 9805

1.4 Hy. 9C0 3135

FL - facelift
Hy = hybridní pohon




